
                               
 

UCHWAŁA NR XXV/265/2017  

RADY GMINY GIETRZWAŁD  

z dnia 29 marca 2017 r.  
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U.z 2016 r. poz. 446), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 4.554.763,22 zł (słownie: 

cztery miliony pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt trzy złote dwadzieścia dwa 

grosze) na sfinansowanie projektów w części dotyczącej współfinansowania ze środków Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów Gminy Gietrzwałd uzyskanych z rozliczonych projektów. 

§ 4. Uchwałę wykona Wójt Gminy Gietrzwałd. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


